
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

7Â° WE CITTA' DI OMEGNA - B (1908005B)
Omegna - 02-08-2019 - 04-08-2019

Torneo 7Â° WE CITTA' DI OMEGNA - B 1908005B

Luogo Omegna  [Verbania - Piemonte]
Periodo 02-08-2019 - 04-08-2019

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri COQUERAUT Jean Dominique - BALZARINI T.

Partecipanti 51

Sito Internet

Recanatini Italo

1Trisconi Alessio

2
Gandolfi Attilio

3
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7Â° WE CITTA' DI OMEGNA - B (1908005B)
Omegna - 02-08-2019 - 04-08-2019

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 7 1N Recanatini Italo 4.5 ITA 13.0015.509.50 13.751712 1604 1970 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1934

2 9 2N Trisconi Alessio 4.0 ITA 11.5013.508.00 10.501709 1611 1852 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1994

3 21 1N Gandolfi Attilio 4.0 ITA 11.5012.508.00 9.00 1594 1622 1862 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1940

4 6 CM Del Nevo Claudio 3.5 ITA 14.5016.5010.0010.251716 1634 1784 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1950

5 24 1N Coqueraut Lodewyk 3.5 ITA 14.5015.5010.009.25 1580 1577 1815 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1948

6 1 1N Benenati Gianfranco 3.5 ITA 13.0014.509.50 9.50 1738 1650 1800 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1954

7 15 2N Bignami Matteo Mario Alberto3.5 ITA 11.5011.507.00 5.25 1630 1601 1696 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 1 0 1980

8 5 1N Rocchi Enrico 3.5 ITA 11.5013.507.50 9.00 1717 1592 1742 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1956

9 4 1N Foroni Francesco 3.5 ITA 12.0013.508.50 9.50 1722 1579 1728 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1959

10 17 2N Marion Gianni Maria 3.5 ITA 10.0011.007.00 7.50 1615 1505 1655 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1965

11 16 2N Cipriani Emilio 3.5 ITA 9.50 11.006.00 6.25 1623 1480 1630 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 1967

12 22 2N Faraci Libero 3.5 ITA 8.50 8.50 5.50 6.75 1590 1314 1664 4 2 2 0 2 0 2 0 2 2 0 0 0 0 1956

13 8 CM Brioschi Camillo 3.0 ITA 13.0016.009.00 9.00 1710 1562 1635 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1945

14 23 1N Scovazzi Tullio 3.0 ITA 12.5014.008.00 6.75 1588 1572 1645 5 2 2 1 2 2 0 0 3 0 2 1 0 0 1951

15 30 2N Andreatta Giovanni Maria3.0 ITA 11.5013.508.00 7.50 1540 1633 1706 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 2004

16 26 2N Pivari Flavio 3.0 ITA 11.5012.508.00 5.75 1572 1625 1698 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1959

17 19 2N Calabrese Emiliano 3.0 ITA 11.5012.508.00 6.25 1602 1587 1660 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1974

18 50 NC Modarelli Andrea 3.0 ITA 9.00 9.00 6.00 3.50 1042 1578 1578 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 1 0 2009

19 40 3N Breggia Bicchiere Antonio3.0 ITA 9.00 11.006.50 6.75 1474 1584 1657 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1960

20 34 3N Redamante Marzio 3.0 ITA 9.00 10.006.00 4.50 1500 1562 1724 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1987

21 29 2N Merlini Osvaldo 3.0 ITA 7.50 7.50 4.00 3.50 1560 1567 1663 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 0 1965

22 14 1N Mattavelli Italo 2.5 ITA 12.5014.508.50 6.75 1651 1490 1491 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 1958

23 31 3N Simbola Carlo 2.5 ITA 12.0014.008.50 6.50 1531 1636 1637 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 2002

24 25 1N Eandi Arnaldo 2.5 ITA 13.0014.009.00 5.50 1580 1538 1539 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1958

25 2 1N Buzio Alberto 2.5 ITA 11.5013.507.50 5.75 1729 1536 1537 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 1943

26 11 CM Pedemonte Claudio Giovanni2.5 ITA 11.5014.008.00 6.50 1684 1549 1550 5 1 3 1 2 0 2 0 3 1 1 1 0 0 1956

27 33 3N Rapalino Davide 2.5 ITA 11.5012.507.00 3.25 1506 1501 1647 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 1982

28 38 NC Vogelsanger Nicolas 2.5 SUI 11.0012.507.50 5.50 1486 1639 1640 5 1 3 1 2 0 2 0 3 1 1 1 0 0 2008

29 43 NC Serban Sara Annamaria2.5 ITA 12.0012.008.50 6.00 1400 1654 1655 4 1 2 1 2 1 1 0 2 0 1 1 0 0 2008

30 32 3N Rossi Gabriele Valerio2.5 ITA 10.5011.007.00 2.75 1526 1489 1615 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 2009

31 10 1N Rossero Tullio 2.5 ITA 10.0011.507.00 5.50 1707 1502 1503 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 1959

32 37 NC Laurenzi Edoardo 2.5 ITA 9.00 10.006.00 3.75 1488 1480 1538 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2005

33 28 2N Cazzola Franco 2.5 ITA 8.50 9.50 5.00 4.00 1560 1583 1584 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 1958

34 12 2N Benazzo Angelo 2.0 ITA 12.5014.008.50 5.00 1684 1509 1438 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 0 0 1953

35 35 3N Popa Costel 2.0 ITA 12.5014.008.50 4.25 1497 1541 1469 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 0 0 1971

36 39 2N Modaffari Giuseppe 2.0 ITA 8.50 8.50 5.50 3.00 1480 1668 1669 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 0 1 1953

37 20 M Longo Giovanni 2.0 ITA 11.0011.507.50 1.50 1601 1439 1550 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1959

38 13 1N Maffeo Mauro 2.0 ITA 10.0011.007.50 3.50 1653 1401 1330 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1950

39 44 3N Tonutti Marco 2.0 ITA 8.00 8.00 5.50 3.00 1380 1604 1517 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 0 0 2009

40 27 2N Colombo Ernesto 2.0 ITA 6.00 6.50 3.50 1.50 1561 1377 1431 5 1 2 2 2 0 2 0 3 1 0 2 0 0 1969

41 36 3N Canelli Andrea 1.5 ITA 12.0014.508.50 4.25 1489 1530 1382 5 0 3 2 2 0 2 0 3 0 1 2 0 0 2006

42 18 2N Tencheni Maurizio 1.5 ITA 10.5011.507.00 2.00 1611 1452 1392 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1950

43 49 NC Valtemara Luca Francesco1.5 ITA 10.5010.507.00 0.75 1158 1549 1106 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 2011

44 42 NC Sidoti Gaetano 1.5 ITA 10.0011.006.50 1.50 1449 1481 1389 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1979

45 47 NC Bosi Simone 1.5 ITA 10.0010.006.00 0.50 1304 1499 1248 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 1986

46 48 NC Cartabbia Massimo 1.5 ITA 8.50 9.50 5.50 1.50 1275 1475 1326 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1960

47 45 NC Simbola Francesca 1.5 ITA 8.00 8.00 5.00 1.00 1334 1471 1150 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 2004

48 3 2N Rossi Emanuele 1.0 ITA 10.5013.007.50 2.50 1725 1550 1311 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 0 0 1971

49 41 2N Cavagna Marco 1.0 ITA 10.5012.007.00 1.75 1468 1546 1307 5 0 2 3 3 0 1 2 2 0 1 1 0 0 1955

50 51 NC Degregori Miluska 1.0 ITA 9.50 9.50 6.50 1.50 975 1569 1126 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 0 0 1971

51 46 NC Parisi Aurora 1.0 ITA 8.50 9.50 6.00 1.25 1317 1469 1104 5 0 2 3 3 0 1 2 2 0 1 1 0 0 2001
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

30 2N Andreatta Giovanni MariaITA LOM MI 1540 1633 1706 2004 M 2856030 169222

12 2N Benazzo Angelo ITA PIE AL 1684 1509 1438 1953 M 896608 152141

1 1N Benenati Gianfranco ITA PIE TO 1738 1650 1800 1954 M 893218 138696

15 2N Bignami Matteo Mario AlbertoITA LOM VA 1630 1601 1696 1980 M 839418 118724

47 NC Bosi Simone ITA PIE VB 1304 1499 1248 1986 M 28516575 184120

40 3N Breggia Bicchiere AntonioITA LOM VA 1474 1584 1657 1960 M 373197306125728

8 CM Brioschi Camillo ITA LOM VA 1710 1562 1635 1945 M 824968 103964

2 1N Buzio Alberto ITA PIE VB 1729 1536 1537 1943 M 820849 100479

19 2N Calabrese Emiliano ITA PIE TO 1602 1587 1660 1974 M 881406 144878

36 3N Canelli Andrea ITA PIE NO 1489 1530 1382 2006 M 2852816 162458

48 NC Cartabbia Massimo ITA PIE VB 1275 1475 1326 1960 M 28528751 185481

41 2N Cavagna Marco ITA PIE VB 1468 1546 1307 1955 M 854816 100478

28 2N Cazzola Franco ITA PIE VB 1560 1583 1584 1958 M 854832 129054

16 2N Cipriani Emilio ITA LOM PV 1623 1480 1630 1967 M 886890 127300

27 2N Colombo Ernesto ITA LOM MI 1561 1377 1431 1969 M 2835199 110104

24 1N Coqueraut Lodewyk ITA PIE TO 1580 1577 1815 1948 M 814229 102815

51 NC Degregori Miluska ITA LOM MI 975 1569 1126 1971 F 2847286 163627

6 CM Del Nevo Claudio ITA PIE AL 1716 1634 1784 1950 M 815454 101221

25 1N Eandi Arnaldo ITA PIE TO 1580 1538 1539 1958 M 850780 102291

22 2N Faraci Libero ITA PIE VB 1590 1314 1664 1956 M 854867 121348

4 1N Foroni Francesco ITA LOM MN 1722 1579 1728 1959 M 835676 101231

21 1N Gandolfi Attilio ITA PIE NO 1594 1622 1862 1940 M 854891 100491

37 NC Laurenzi Edoardo ITA TOS AR 1488 1480 1538 2005 M 2840990 168284

20 M Longo Giovanni ITA LOM MI 1601 1439 1550 1959 M 867578 100881

13 1N Maffeo Mauro ITA PIE VB 1653 1401 1330 1950 M 850578 100486

17 2N Marion Gianni Maria ITA LOM MI 1615 1505 1655 1965 M 28536630 188631

14 1N Mattavelli Italo ITA PIE TO 1651 1490 1491 1958 M 815055 102287

29 2N Merlini Osvaldo ITA LOM MI 1560 1567 1663 1965 M 897981 101718

39 2N Modaffari Giuseppe ITA PIE VB 1480 1668 1669 1953 M 2815155 160520

50 NC Modarelli Andrea ITA PIE TO 1042 1578 1578 2009 M 2858083 169507

46 NC Parisi Aurora ITA LIG IM 1317 1469 1104 2001 F 28529928 148884

11 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA LIG GE 1684 1549 1550 1956 M 809365 102309

26 2N Pivari Flavio ITA PIE NO 1572 1625 1698 1959 M 2807683 157876

35 3N Popa Costel ITA PIE TO 1497 1541 1469 1971 M 865095 139582

33 3N Rapalino Davide ITA PIE TO 1506 1501 1647 1982 M 891428 149190

7 1N Recanatini Italo ITA PIE NO 1712 1604 1970 1934 M 867608 104872

34 3N Redamante Marzio ITA PIE VC 1500 1562 1724 1987 M 887471 142166

5 1N Rocchi Enrico ITA PIE BI 1717 1592 1742 1956 M 870471 102260

10 1N Rossero Tullio ITA PIE TO 1707 1502 1503 1959 M 821772 102290

3 2N Rossi Emanuele ITA PIE VB 1725 1550 1311 1971 M 898023 151256

32 3N Rossi Gabriele ValerioITA LOM PV 1526 1489 1615 2009 M 2870830 167618

23 1N Scovazzi Tullio ITA LOM MI 1588 1572 1645 1951 M 837644 102924

43 NC Serban Sara AnnamariaITA LOM PV 1400 1654 1655 2008 F 2870849 173324

42 NC Sidoti Gaetano ITA PIE VB 1449 1481 1389 1979 M 2831037 165593

31 3N Simbola Carlo ITA SAR CA 1531 1636 1637 2002 M 2814000 143150

45 NC Simbola Francesca ITA SAR CA 1334 1471 1150 2004 F 2816151 159839

18 2N Tencheni Maurizio ITA VEN VR 1611 1452 1392 1950 M 817015 115416

44 3N Tonutti Marco ITA LOM PV 1380 1604 1517 2009 M 2870857 167852

9 2N Trisconi Alessio ITA PIE VB 1709 1611 1852 1994 M 2828842 165304

49 NC Valtemara Luca FrancescoITA LOM MI 1158 1549 1106 2011 M 2878068 174437

38 NC Vogelsanger Nicolas SUI 1486 1639 1640 2008 M 1337122
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

6 1 1N Benenati Gianfranco 3.5 ITA | 26 N 1 | 18 B 1 | 15 N Â½ | 6 B Â½ | 4 N Â½ | -1

25 2 1N Buzio Alberto 2.5 ITA | 27 B 1 | 19 N Â½ | 43 B Â½ | 21 N 0 | 32 B Â½ | 1

48 3 2N Rossi Emanuele 1.0 ITA | 28 N Â½ | 29 B Â½ | 26 N 0 | 25 B 0 | 39 N 0 | -1

9 4 1N Foroni Francesco 3.5 ITA | 30 B Â½ | 36 N Â½ | 32 B 1 | 19 N 1 | 1 B Â½ | 1

8 5 1N Rocchi Enrico 3.5 ITA | 31 N Â½ | 28 B Â½ | 29 N 1 | 20 B 1 | 9 B Â½ | 1

4 6 CM Del Nevo Claudio 3.5 ITA | 32 B 1 | 20 N 1 | 21 B 1 | 1 N Â½ | 7 B 0 | 1

1 7 1N Recanatini Italo 4.5 ITA | 33 N 1 | 23 B 1 | 24 N Â½ | 15 B 1 | 6 N 1 | -1

13 8 CM Brioschi Camillo 3.0 ITA | 34 B 1 | 21 N 0 | 30 B 1 | 22 N Â½ | 23 B Â½ | 1

2 9 2N Trisconi Alessio 4.0 ITA | 35 N 1 | 25 B Â½ | 12 N 1 | 24 B 1 | 5 N Â½ | -1

31 10 1N Rossero Tullio 2.5 ITA | 36 B Â½ | 30 N 0 | 35 N Â½ | 39 B 1 | 33 N Â½ | -1

26 11 CM Pedemonte Claudio Giovanni2.5 ITA | 37 N Â½ | 31 B Â½ | 28 N 1 | 23 B Â½ | 24 N 0 | -1

34 12 2N Benazzo Angelo 2.0 ITA | 38 B Â½ | 40 N 1 | 9 B 0 | 44 N Â½ | 34 B 0 | 1

38 13 1N Maffeo Mauro 2.0 ITA | 39 N 0 | 37 B 1 | 31 N 0 | 50 B 0 | 41 N 1 | -1

22 14 1N Mattavelli Italo 2.5 ITA | 40 B Â½ | 38 N Â½ | 34 B 1 | 43 N Â½ | 21 B 0 | 1

7 15 2N Bignami Matteo Mario Alberto3.5 ITA | 41 N 1 | 0 1 | 1 B Â½ | 7 N 0 | 38 B 1 | 0

11 16 2N Cipriani Emilio 3.5 ITA | 42 B 1 | 24 N 0 | 36 B 1 | 38 N Â½ | 43 B 1 | 1

10 17 2N Marion Gianni Maria 3.5 ITA | 43 N 0 | 41 B 1 | 33 N 1 | 26 B Â½ | 25 N 1 | -1

42 18 2N Tencheni Maurizio 1.5 ITA | 44 B 1 | 1 N 0 | 38 B 0 | 34 N 0 | 49 B Â½ | 1

17 19 2N Calabrese Emiliano 3.0 ITA | 45 N 1 | 2 B Â½ | 25 N 1 | 4 B 0 | 26 N Â½ | -1

37 20 M Longo Giovanni 2.0 ITA | 46 B 1 | 6 B 0 | 51 N 1 | 5 N 0 | 40 B 0 | 1

3 21 1N Gandolfi Attilio 4.0 ITA | 47 N 1 | 8 B 1 | 6 N 0 | 2 B 1 | 14 N 1 | -1

12 22 2N Faraci Libero 3.5 ITA | 0 Â½ | 51 B Â½ | 50 N 1 | 8 B Â½ | 31 N 1 | 0

14 23 1N Scovazzi Tullio 3.0 ITA | 48 B 1 | 7 N 0 | 39 B 1 | 11 N Â½ | 8 N Â½ | -1

5 24 1N Coqueraut Lodewyk 3.5 ITA | 49 N 1 | 16 B 1 | 7 B Â½ | 9 N 0 | 11 B 1 | 1

24 25 1N Eandi Arnaldo 2.5 ITA | 50 B 1 | 9 N Â½ | 19 B 0 | 3 N 1 | 17 B 0 | 1

16 26 2N Pivari Flavio 3.0 ITA | 1 B 0 | 42 N 1 | 3 B 1 | 17 N Â½ | 19 B Â½ | 1

40 27 2N Colombo Ernesto 2.0 ITA | 2 N 0 | 45 B Â½ | 44 N 0 | 41 B Â½ | 51 N 1 | -1

33 28 2N Cazzola Franco 2.5 ITA | 3 B Â½ | 5 N Â½ | 11 B 0 | 36 N Â½ | 47 B 1 | 1

21 29 2N Merlini Osvaldo 3.0 ITA | 0 Â½ | 3 N Â½ | 5 B 0 | 42 N 1 | 44 B 1 | 0

15 30 2N Andreatta Giovanni Maria3.0 ITA | 4 N Â½ | 10 B 1 | 8 N 0 | 31 B Â½ | 35 N 1 | -1

23 31 3N Simbola Carlo 2.5 ITA | 5 B Â½ | 11 N Â½ | 13 B 1 | 30 N Â½ | 22 B 0 | 1

30 32 3N Rossi Gabriele Valerio 2.5 ITA | 6 N 0 | 47 B 1 | 4 N 0 | 51 B 1 | 2 N Â½ | -1

27 33 3N Rapalino Davide 2.5 ITA | 7 B 0 | 46 N 1 | 17 B 0 | 49 N 1 | 10 B Â½ | 1

20 34 3N Redamante Marzio 3.0 ITA | 8 N 0 | 49 B 1 | 14 N 0 | 18 B 1 | 12 N 1 | -1

35 35 3N Popa Costel 2.0 ITA | 9 B 0 | 48 N 1 | 10 B Â½ | 40 N Â½ | 30 B 0 | 1

41 36 3N Canelli Andrea 1.5 ITA | 10 N Â½ | 4 B Â½ | 16 N 0 | 28 B Â½ | 50 N 0 | -1

32 37 NC Laurenzi Edoardo 2.5 ITA | 11 B Â½ | 13 N 0 | 40 B 0 | 46 N 1 | 48 B 1 | 1

28 38 NC Vogelsanger Nicolas 2.5 SUI | 12 N Â½ | 14 B Â½ | 18 N 1 | 16 B Â½ | 15 N 0 | -1

36 39 2N Modaffari Giuseppe 2.0 ITA | 13 B 1 | 0 0 | 23 N 0 | 10 N 0 | 3 B 1 | 0

19 40 3N Breggia Bicchiere Antonio3.0 ITA | 14 N Â½ | 12 B 0 | 37 N 1 | 35 B Â½ | 20 N 1 | -1

49 41 2N Cavagna Marco 1.0 ITA | 15 B 0 | 17 N 0 | 48 B Â½ | 27 N Â½ | 13 B 0 | 1

44 42 NC Sidoti Gaetano 1.5 ITA | 16 N 0 | 26 B 0 | 45 N 1 | 29 B 0 | 46 N Â½ | -1

29 43 NC Serban Sara Annamaria 2.5 ITA | 17 B 1 | 0 Â½ | 2 N Â½ | 14 B Â½ | 16 N 0 | 0

39 44 3N Tonutti Marco 2.0 ITA | 18 N 0 | 0 Â½ | 27 B 1 | 12 B Â½ | 29 N 0 | 0

47 45 NC Simbola Francesca 1.5 ITA | 19 B 0 | 27 N Â½ | 42 B 0 | 48 N 0 | 0 1 | 0

51 46 NC Parisi Aurora 1.0 ITA | 20 N 0 | 33 B 0 | 47 N Â½ | 37 B 0 | 42 B Â½ | 1

45 47 NC Bosi Simone 1.5 ITA | 21 B 0 | 32 N 0 | 46 B Â½ | 0 1 | 28 N 0 | 0

46 48 NC Cartabbia Massimo 1.5 ITA | 23 N 0 | 35 B 0 | 41 N Â½ | 45 B 1 | 37 N 0 | -1

43 49 NC Valtemara Luca Francesco1.5 ITA | 24 B 0 | 34 N 0 | 0 1 | 33 B 0 | 18 N Â½ | 0

18 50 NC Modarelli Andrea 3.0 ITA | 25 N 0 | 0 1 | 22 B 0 | 13 N 1 | 36 B 1 | 0

50 51 NC Degregori Miluska 1.0 ITA | 0 Â½ | 22 N Â½ | 20 B 0 | 32 N 0 | 27 B 0 | 0

FSI - 7Â° WE CITTA' DI OMEGNA - B (1908005B) - Omegna - 02-08-2019 - 04-08-2019 - Pag. 4/25



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

7Â° WE CITTA' DI OMEGNA - B (1908005B)
Omegna - 02-08-2019 - 04-08-2019

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

30 2N Andreatta Giovanni MariaITA 1540 5 3.00 1.89 1.11 1633.401706 2004 M 2856030 169222

12 2N Benazzo Angelo ITA 1684 5 2.00 3.60 -1.6 1509.801438 1953 M 896608 152141

1 1N Benenati Gianfranco ITA 1738 5 3.50 3.09 0.41 1650.201800 1954 M 893218 138696

15 2N Bignami Matteo Mario AlbertoITA 1630 4 2.50 2.14 0.36 1601.001696 1980 M 839418 118724

47 NC Bosi Simone ITA 1304 3 0.00 0.57 -0.57 1499.251248 1986 M 28516575 184120

40 3N Breggia Bicchiere AntonioITA 1474 5 3.00 1.78 1.22 1584.201657 1960 M 373197306125728

8 CM Brioschi Camillo ITA 1710 5 3.00 3.48 -0.48 1562.401635 1945 M 824968 103964

2 1N Buzio Alberto ITA 1729 5 2.50 3.71 -1.21 1536.601537 1943 M 820849 100479

19 2N Calabrese Emiliano ITA 1602 5 3.00 2.57 0.43 1587.401660 1974 M 881406 144878

36 3N Canelli Andrea ITA 1489 5 1.50 2.07 -0.57 1530.801382 2006 M 2852816 162458

48 NC Cartabbia Massimo ITA 1275 5 1.50 1.26 0.24 1475.001326 1960 M 28528751 185481

41 2N Cavagna Marco ITA 1468 5 1.00 1.97 -0.97 1546.801307 1955 M 854816 100478

28 2N Cazzola Franco ITA 1560 5 2.50 2.31 0.19 1583.801584 1958 M 854832 129054

16 2N Cipriani Emilio ITA 1623 5 3.50 3.43 0.07 1480.801630 1967 M 886890 127300

27 2N Colombo Ernesto ITA 1561 4 1.00 2.44 -1.44 1377.201431 1969 M 2835199 110104

24 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1580 4 2.50 1.45 1.05 1577.201815 1948 M 814229 102815

6 CM Del Nevo Claudio ITA 1716 5 3.50 3.06 0.44 1634.201784 1950 M 815454 101221

25 1N Eandi Arnaldo ITA 1580 5 2.50 2.48 0.02 1538.601539 1958 M 850780 102291

22 2N Faraci Libero ITA 1590 3 2.50 1.84 0.66 1314.501664 1956 M 854867 121348

4 1N Foroni Francesco ITA 1722 5 3.50 3.42 0.08 1579.001728 1959 M 835676 101231

21 1N Gandolfi Attilio ITA 1594 5 4.00 2.25 1.75 1622.001862 1940 M 854891 100491

37 NC Laurenzi Edoardo ITA 1488 4 1.50 1.82 -0.32 1480.601538 2005 M 2840990 168284

20 M Longo Giovanni ITA 1601 3 0.00 1.35 -1.35 1439.801550 1959 M 867578 100881

13 1N Maffeo Mauro ITA 1653 5 2.00 3.78 -1.78 1401.801330 1950 M 850578 100486

17 2N Marion Gianni Maria ITA 1615 5 3.50 3.23 0.27 1505.201655 1965 M 28536630 188631

14 1N Mattavelli Italo ITA 1651 5 2.50 3.54 -1.04 1490.801491 1958 M 815055 102287

29 2N Merlini Osvaldo ITA 1560 4 2.50 1.96 0.54 1567.751663 1965 M 897981 101718

39 2N Modaffari Giuseppe ITA 1480 4 2.00 1.03 0.97 1668.251669 1953 M 2815155 160520

50 NC Modarelli Andrea ITA 1042 4 2.00 0.32 1.68 1578.001578 2009 M 2858083 169507

11 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1684 5 2.50 3.39 -0.89 1549.401550 1956 M 809365 102309

26 2N Pivari Flavio ITA 1572 5 3.00 2.15 0.85 1625.801698 1959 M 2807683 157876

35 3N Popa Costel ITA 1497 5 2.00 2.21 -0.21 1541.001469 1971 M 865095 139582

33 3N Rapalino Davide ITA 1506 3 0.50 0.83 -0.33 1501.801647 1982 M 891428 149190

7 1N Recanatini Italo ITA 1712 5 4.50 3.21 1.29 1604.001970 1934 M 867608 104872

34 3N Redamante Marzio ITA 1500 4 2.00 1.14 0.86 1562.801724 1987 M 887471 142166

5 1N Rocchi Enrico ITA 1717 5 3.50 3.33 0.17 1592.201742 1956 M 870471 102260

10 1N Rossero Tullio ITA 1707 5 2.50 3.82 -1.32 1502.401503 1959 M 821772 102290

3 2N Rossi Emanuele ITA 1725 5 1.00 3.63 -2.63 1550.401311 1971 M 898023 151256

32 3N Rossi Gabriele ValerioITA 1526 4 1.50 1.52 -0.02 1489.201615 2009 M 2870830 167618

23 1N Scovazzi Tullio ITA 1588 5 3.00 2.54 0.46 1572.201645 1951 M 837644 102924

43 NC Serban Sara AnnamariaITA 1400 4 2.00 0.76 1.24 1654.501655 2008 F 2870849 173324

42 NC Sidoti Gaetano ITA 1449 4 1.00 1.61 -0.61 1481.201389 1979 M 2831037 165593

31 3N Simbola Carlo ITA 1531 5 2.50 1.80 0.7 1636.801637 2002 M 2814000 143150

45 NC Simbola Francesca ITA 1334 4 0.50 1.30 -0.8 1471.751150 2004 F 2816151 159839

18 2N Tencheni Maurizio ITA 1611 4 1.00 2.44 -1.44 1452.401392 1950 M 817015 115416

44 3N Tonutti Marco ITA 1380 4 1.50 0.87 0.63 1604.001517 2009 M 2870857 167852

9 2N Trisconi Alessio ITA 1709 5 4.00 3.13 0.87 1611.601852 1994 M 2828842 165304

38 NC Vogelsanger Nicolas SUI 1486 5 2.50 1.48 1.02 1639.801640 2008 M 1337122
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

7Â° WE CITTA' DI OMEGNA - B (1908005B)
Omegna - 02-08-2019 - 04-08-2019

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

51 NC Degregori Miluska ITA 975 0 0.00 0.30 0.2 6 1569.501126 1971 F 163627

46 NC Parisi Aurora ITA 1317 0 0.00 1.50 -0.5 -15 1469.601104 2001 F 148884

49 NC Valtemara Luca FrancescoITA 1158 0 0.00 0.40 0.1 3 1549.251106 2011 M 174437
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

7Â° WE CITTA' DI OMEGNA - B (1908005B)
Omegna - 02-08-2019 - 04-08-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 26 2N Pivari Flavio ITA 1572   |  1 1N Benenati Gianfranco ITA 1738 0 - 1

2 2 1N Buzio Alberto ITA 1729   |  27 2N Colombo Ernesto ITA 1561 1 - 0

3 28 2N Cazzola Franco ITA 1560   |  3 2N Rossi Emanuele ITA 1725 Â½ - Â½

4 4 1N Foroni Francesco ITA 1722   |  30 2N Andreatta Giovanni Maria ITA 1540 Â½ - Â½

5 31 3N Simbola Carlo ITA 1531   |  5 1N Rocchi Enrico ITA 1717 Â½ - Â½

6 6 CM Del Nevo Claudio ITA 1716   |  32 3N Rossi Gabriele Valerio ITA 1526 1 - 0

7 33 3N Rapalino Davide ITA 1506   |  7 1N Recanatini Italo ITA 1712 0 - 1

8 8 CM Brioschi Camillo ITA 1710   |  34 3N Redamante Marzio ITA 1500 1 - 0

9 35 3N Popa Costel ITA 1497   |  9 2N Trisconi Alessio ITA 1709 0 - 1

10 10 1N Rossero Tullio ITA 1707   |  36 3N Canelli Andrea ITA 1489 Â½ - Â½

11 37 NC Laurenzi Edoardo ITA 1488   |  11 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1684 Â½ - Â½

12 12 2N Benazzo Angelo ITA 1684   |  38 NC Vogelsanger Nicolas SUI 1486 Â½ - Â½

13 39 2N Modaffari Giuseppe ITA 1480   |  13 1N Maffeo Mauro ITA 1653 1 - 0

14 14 1N Mattavelli Italo ITA 1651   |  40 3N Breggia Bicchiere Antonio ITA 1474 Â½ - Â½

15 41 2N Cavagna Marco ITA 1468   |  15 2N Bignami Matteo Mario AlbertoITA 1630 0 - 1

16 16 2N Cipriani Emilio ITA 1623   |  42 NC Sidoti Gaetano ITA 1449 1 - 0

17 43 NC Serban Sara Annamaria ITA 1400   |  17 2N Marion Gianni Maria ITA 1615 1 - 0

18 18 2N Tencheni Maurizio ITA 1611   |  44 3N Tonutti Marco ITA 1380 1 - 0

19 45 NC Simbola Francesca ITA 1334   |  19 2N Calabrese Emiliano ITA 1602 0 - 1

20 20 M Longo Giovanni ITA 1601   |  46 NC Parisi Aurora ITA 1317 1 - 0

21 47 NC Bosi Simone ITA 1304   |  21 1N Gandolfi Attilio ITA 1594 0 - 1

22 23 1N Scovazzi Tullio ITA 1588   |  48 NC Cartabbia Massimo ITA 1275 1 - 0

23 49 NC Valtemara Luca Francesco ITA 1158   |  24 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1580 0 - 1

24 25 1N Eandi Arnaldo ITA 1580   |  50 NC Modarelli Andrea ITA 1042 1 - 0

25 22 2N Faraci Libero ITA 1590   |  Â½ - F

26 29 2N Merlini Osvaldo ITA 1560   |  Â½ - F

27 51 NC Degregori Miluska ITA 975   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

7Â° WE CITTA' DI OMEGNA - B (1908005B)
Omegna - 02-08-2019 - 04-08-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Benenati Gianfranco 1 ITA 1738   |  18 2N Tencheni Maurizio 1 ITA 1611 1 - 0

2 19 2N Calabrese Emiliano 1 ITA 1602   |  2 1N Buzio Alberto 1 ITA 1729 Â½ - Â½

3 20 M Longo Giovanni 1 ITA 1601   |  6 CM Del Nevo Claudio 1 ITA 1716 0 - 1

4 7 1N Recanatini Italo 1 ITA 1712   |  23 1N Scovazzi Tullio 1 ITA 1588 1 - 0

5 21 1N Gandolfi Attilio 1 ITA 1594   |  8 CM Brioschi Camillo 1 ITA 1710 1 - 0

6 9 2N Trisconi Alessio 1 ITA 1709   |  25 1N Eandi Arnaldo 1 ITA 1580 Â½ - Â½

7 24 1N Coqueraut Lodewyk 1 ITA 1580   |  16 2N Cipriani Emilio 1 ITA 1623 1 - 0

8 3 2N Rossi Emanuele 0.5 ITA 1725   |  29 2N Merlini Osvaldo 0.5 ITA 1560 Â½ - Â½

9 36 3N Canelli Andrea 0.5 ITA 1489   |  4 1N Foroni Francesco 0.5 ITA 1722 Â½ - Â½

10 5 1N Rocchi Enrico 0.5 ITA 1717   |  28 2N Cazzola Franco 0.5 ITA 1560 Â½ - Â½

11 30 2N Andreatta Giovanni Maria0.5 ITA 1540   |  10 1N Rossero Tullio 0.5 ITA 1707 1 - 0

12 11 CM Pedemonte Claudio Giovanni0.5 ITA 1684   |  31 3N Simbola Carlo 0.5 ITA 1531 Â½ - Â½

13 40 3N Breggia Bicchiere Antonio0.5 ITA 1474   |  12 2N Benazzo Angelo 0.5 ITA 1684 0 - 1

14 38 NC Vogelsanger Nicolas 0.5 SUI 1486   |  14 1N Mattavelli Italo 0.5 ITA 1651 Â½ - Â½

15 22 2N Faraci Libero 0.5 ITA 1590   |  51 NC Degregori Miluska 0.5 ITA 975 Â½ - Â½

16 13 1N Maffeo Mauro 0 ITA 1653   |  37 NC Laurenzi Edoardo 0.5 ITA 1488 1 - 0

17 17 2N Marion Gianni Maria 0 ITA 1615   |  41 2N Cavagna Marco 0 ITA 1468 1 - 0

18 42 NC Sidoti Gaetano 0 ITA 1449   |  26 2N Pivari Flavio 0 ITA 1572 0 - 1

19 27 2N Colombo Ernesto 0 ITA 1561   |  45 NC Simbola Francesca 0 ITA 1334 Â½ - Â½

20 32 3N Rossi Gabriele Valerio0 ITA 1526   |  47 NC Bosi Simone 0 ITA 1304 1 - 0

21 46 NC Parisi Aurora 0 ITA 1317   |  33 3N Rapalino Davide 0 ITA 1506 0 - 1

22 34 3N Redamante Marzio 0 ITA 1500   |  49 NC Valtemara Luca Francesco0 ITA 1158 1 - 0

23 48 NC Cartabbia Massimo 0 ITA 1275   |  35 3N Popa Costel 0 ITA 1497 0 - 1

24 15 2N Bignami Matteo Mario Alberto1 ITA 1630   |  1 - F

25 39 2N Modaffari Giuseppe 1 ITA 1480   |  0 - F

26 43 NC Serban Sara Annamaria1 ITA 1400   |  Â½ - F

27 44 3N Tonutti Marco 0 ITA 1380   |  Â½ - F

28 50 NC Modarelli Andrea 0 ITA 1042   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

7Â° WE CITTA' DI OMEGNA - B (1908005B)
Omegna - 02-08-2019 - 04-08-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 2N Bignami Matteo Mario Alberto2 ITA 1630   |  1 1N Benenati Gianfranco 2 ITA 1738 Â½ - Â½

2 6 CM Del Nevo Claudio 2 ITA 1716   |  21 1N Gandolfi Attilio 2 ITA 1594 1 - 0

3 24 1N Coqueraut Lodewyk 2 ITA 1580   |  7 1N Recanatini Italo 2 ITA 1712 Â½ - Â½

4 2 1N Buzio Alberto 1.5 ITA 1729   |  43 NC Serban Sara Annamaria1.5 ITA 1400 Â½ - Â½

5 12 2N Benazzo Angelo 1.5 ITA 1684   |  9 2N Trisconi Alessio 1.5 ITA 1709 0 - 1

6 25 1N Eandi Arnaldo 1.5 ITA 1580   |  19 2N Calabrese Emiliano 1.5 ITA 1602 0 - 1

7 8 CM Brioschi Camillo 1 ITA 1710   |  30 2N Andreatta Giovanni Maria1.5 ITA 1540 1 - 0

8 26 2N Pivari Flavio 1 ITA 1572   |  3 2N Rossi Emanuele 1 ITA 1725 1 - 0

9 4 1N Foroni Francesco 1 ITA 1722   |  32 3N Rossi Gabriele Valerio1 ITA 1526 1 - 0

10 29 2N Merlini Osvaldo 1 ITA 1560   |  5 1N Rocchi Enrico 1 ITA 1717 0 - 1

11 28 2N Cazzola Franco 1 ITA 1560   |  11 CM Pedemonte Claudio Giovanni1 ITA 1684 0 - 1

12 31 3N Simbola Carlo 1 ITA 1531   |  13 1N Maffeo Mauro 1 ITA 1653 1 - 0

13 14 1N Mattavelli Italo 1 ITA 1651   |  34 3N Redamante Marzio 1 ITA 1500 1 - 0

14 16 2N Cipriani Emilio 1 ITA 1623   |  36 3N Canelli Andrea 1 ITA 1489 1 - 0

15 33 3N Rapalino Davide 1 ITA 1506   |  17 2N Marion Gianni Maria 1 ITA 1615 0 - 1

16 18 2N Tencheni Maurizio 1 ITA 1611   |  38 NC Vogelsanger Nicolas 1 SUI 1486 0 - 1

17 51 NC Degregori Miluska 1 ITA 975   |  20 M Longo Giovanni 1 ITA 1601 0 - 1

18 50 NC Modarelli Andrea 1 ITA 1042   |  22 2N Faraci Libero 1 ITA 1590 0 - 1

19 23 1N Scovazzi Tullio 1 ITA 1588   |  39 2N Modaffari Giuseppe 1 ITA 1480 1 - 0

20 35 3N Popa Costel 1 ITA 1497   |  10 1N Rossero Tullio 0.5 ITA 1707 Â½ - Â½

21 44 3N Tonutti Marco 0.5 ITA 1380   |  27 2N Colombo Ernesto 0.5 ITA 1561 1 - 0

22 37 NC Laurenzi Edoardo 0.5 ITA 1488   |  40 3N Breggia Bicchiere Antonio0.5 ITA 1474 0 - 1

23 45 NC Simbola Francesca 0.5 ITA 1334   |  42 NC Sidoti Gaetano 0 ITA 1449 0 - 1

24 41 2N Cavagna Marco 0 ITA 1468   |  48 NC Cartabbia Massimo 0 ITA 1275 Â½ - Â½

25 47 NC Bosi Simone 0 ITA 1304   |  46 NC Parisi Aurora 0 ITA 1317 Â½ - Â½

26 49 NC Valtemara Luca Francesco0 ITA 1158   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

7Â° WE CITTA' DI OMEGNA - B (1908005B)
Omegna - 02-08-2019 - 04-08-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Benenati Gianfranco 2.5 ITA 1738   |  6 CM Del Nevo Claudio 3 ITA 1716 Â½ - Â½

2 7 1N Recanatini Italo 2.5 ITA 1712   |  15 2N Bignami Matteo Mario Alberto2.5 ITA 1630 1 - 0

3 9 2N Trisconi Alessio 2.5 ITA 1709   |  24 1N Coqueraut Lodewyk 2.5 ITA 1580 1 - 0

4 19 2N Calabrese Emiliano 2.5 ITA 1602   |  4 1N Foroni Francesco 2 ITA 1722 0 - 1

5 21 1N Gandolfi Attilio 2 ITA 1594   |  2 1N Buzio Alberto 2 ITA 1729 1 - 0

6 5 1N Rocchi Enrico 2 ITA 1717   |  20 M Longo Giovanni 2 ITA 1601 1 - 0

7 22 2N Faraci Libero 2 ITA 1590   |  8 CM Brioschi Camillo 2 ITA 1710 Â½ - Â½

8 11 CM Pedemonte Claudio Giovanni2 ITA 1684   |  23 1N Scovazzi Tullio 2 ITA 1588 Â½ - Â½

9 43 NC Serban Sara Annamaria2 ITA 1400   |  14 1N Mattavelli Italo 2 ITA 1651 Â½ - Â½

10 38 NC Vogelsanger Nicolas 2 SUI 1486   |  16 2N Cipriani Emilio 2 ITA 1623 Â½ - Â½

11 17 2N Marion Gianni Maria 2 ITA 1615   |  26 2N Pivari Flavio 2 ITA 1572 Â½ - Â½

12 30 2N Andreatta Giovanni Maria1.5 ITA 1540   |  31 3N Simbola Carlo 2 ITA 1531 Â½ - Â½

13 44 3N Tonutti Marco 1.5 ITA 1380   |  12 2N Benazzo Angelo 1.5 ITA 1684 Â½ - Â½

14 40 3N Breggia Bicchiere Antonio1.5 ITA 1474   |  35 3N Popa Costel 1.5 ITA 1497 Â½ - Â½

15 3 2N Rossi Emanuele 1 ITA 1725   |  25 1N Eandi Arnaldo 1.5 ITA 1580 0 - 1

16 10 1N Rossero Tullio 1 ITA 1707   |  39 2N Modaffari Giuseppe 1 ITA 1480 1 - 0

17 13 1N Maffeo Mauro 1 ITA 1653   |  50 NC Modarelli Andrea 1 ITA 1042 0 - 1

18 34 3N Redamante Marzio 1 ITA 1500   |  18 2N Tencheni Maurizio 1 ITA 1611 1 - 0

19 36 3N Canelli Andrea 1 ITA 1489   |  28 2N Cazzola Franco 1 ITA 1560 Â½ - Â½

20 42 NC Sidoti Gaetano 1 ITA 1449   |  29 2N Merlini Osvaldo 1 ITA 1560 0 - 1

21 32 3N Rossi Gabriele Valerio1 ITA 1526   |  51 NC Degregori Miluska 1 ITA 975 1 - 0

22 49 NC Valtemara Luca Francesco1 ITA 1158   |  33 3N Rapalino Davide 1 ITA 1506 0 - 1

23 27 2N Colombo Ernesto 0.5 ITA 1561   |  41 2N Cavagna Marco 0.5 ITA 1468 Â½ - Â½

24 46 NC Parisi Aurora 0.5 ITA 1317   |  37 NC Laurenzi Edoardo 0.5 ITA 1488 0 - 1

25 48 NC Cartabbia Massimo 0.5 ITA 1275   |  45 NC Simbola Francesca 0.5 ITA 1334 1 - 0

26 47 NC Bosi Simone 0.5 ITA 1304   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

7Â° WE CITTA' DI OMEGNA - B (1908005B)
Omegna - 02-08-2019 - 04-08-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 CM Del Nevo Claudio 3.5 ITA 1716   |  7 1N Recanatini Italo 3.5 ITA 1712 0 - 1

2 5 1N Rocchi Enrico 3 ITA 1717   |  9 2N Trisconi Alessio 3.5 ITA 1709 Â½ - Â½

3 4 1N Foroni Francesco 3 ITA 1722   |  1 1N Benenati Gianfranco 3 ITA 1738 Â½ - Â½

4 14 1N Mattavelli Italo 2.5 ITA 1651   |  21 1N Gandolfi Attilio 3 ITA 1594 0 - 1

5 8 CM Brioschi Camillo 2.5 ITA 1710   |  23 1N Scovazzi Tullio 2.5 ITA 1588 Â½ - Â½

6 24 1N Coqueraut Lodewyk 2.5 ITA 1580   |  11 CM Pedemonte Claudio Giovanni2.5 ITA 1684 1 - 0

7 15 2N Bignami Matteo Mario Alberto2.5 ITA 1630   |  38 NC Vogelsanger Nicolas 2.5 SUI 1486 1 - 0

8 16 2N Cipriani Emilio 2.5 ITA 1623   |  43 NC Serban Sara Annamaria2.5 ITA 1400 1 - 0

9 25 1N Eandi Arnaldo 2.5 ITA 1580   |  17 2N Marion Gianni Maria 2.5 ITA 1615 0 - 1

10 26 2N Pivari Flavio 2.5 ITA 1572   |  19 2N Calabrese Emiliano 2.5 ITA 1602 Â½ - Â½

11 31 3N Simbola Carlo 2.5 ITA 1531   |  22 2N Faraci Libero 2.5 ITA 1590 0 - 1

12 2 1N Buzio Alberto 2 ITA 1729   |  32 3N Rossi Gabriele Valerio2 ITA 1526 Â½ - Â½

13 33 3N Rapalino Davide 2 ITA 1506   |  10 1N Rossero Tullio 2 ITA 1707 Â½ - Â½

14 12 2N Benazzo Angelo 2 ITA 1684   |  34 3N Redamante Marzio 2 ITA 1500 0 - 1

15 20 M Longo Giovanni 2 ITA 1601   |  40 3N Breggia Bicchiere Antonio2 ITA 1474 0 - 1

16 29 2N Merlini Osvaldo 2 ITA 1560   |  44 3N Tonutti Marco 2 ITA 1380 1 - 0

17 35 3N Popa Costel 2 ITA 1497   |  30 2N Andreatta Giovanni Maria2 ITA 1540 0 - 1

18 50 NC Modarelli Andrea 2 ITA 1042   |  36 3N Canelli Andrea 1.5 ITA 1489 1 - 0

19 28 2N Cazzola Franco 1.5 ITA 1560   |  47 NC Bosi Simone 1.5 ITA 1304 1 - 0

20 37 NC Laurenzi Edoardo 1.5 ITA 1488   |  48 NC Cartabbia Massimo 1.5 ITA 1275 1 - 0

21 39 2N Modaffari Giuseppe 1 ITA 1480   |  3 2N Rossi Emanuele 1 ITA 1725 1 - 0

22 41 2N Cavagna Marco 1 ITA 1468   |  13 1N Maffeo Mauro 1 ITA 1653 0 - 1

23 18 2N Tencheni Maurizio 1 ITA 1611   |  49 NC Valtemara Luca Francesco1 ITA 1158 Â½ - Â½

24 51 NC Degregori Miluska 1 ITA 975   |  27 2N Colombo Ernesto 1 ITA 1561 0 - 1

25 46 NC Parisi Aurora 0.5 ITA 1317   |  42 NC Sidoti Gaetano 1 ITA 1449 Â½ - Â½

26 45 NC Simbola Francesca 0.5 ITA 1334   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

7Â° WE CITTA' DI OMEGNA - B (1908005B)
Omegna - 02-08-2019 - 04-08-2019

1 Benenati Gianfranco
1N ITA   Elo FIDE: 1738 Perf: 1800 Media: 1650.20 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 2N Pivari Flavio ITA 1572 166 0.72 1 1 1

2 B 18 2N Tencheni Maurizio ITA 1611 127 0.67 1 2 2

3 N 15 2N Bignami Matteo Mario AlbertoITA 1630 108 0.65 Â½ 2 2

4 B 6 CM Del Nevo Claudio ITA 1716 22 0.53 Â½ 2 2

5 N 4 1N Foroni Francesco ITA 1722 16 0.52 Â½ 2 2

3.09 2 2

2 Buzio Alberto
1N ITA   Elo FIDE: 1729 Perf: 1537 Media: 1536.60 W-We: -1.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 2N Colombo Ernesto ITA 1561 168 0.72 1 1 1

2 N 19 2N Calabrese Emiliano ITA 1602 127 0.67 Â½ 1 1

3 B 43 NC Serban Sara Annamaria ITA 1400 329 0.88 Â½ 1 1

4 N 21 1N Gandolfi Attilio ITA 1594 135 0.68 0 1 1

5 B 32 3N Rossi Gabriele Valerio ITA 1526 203 0.76 Â½ 1 1

3.71 1 1

3 Rossi Emanuele
2N ITA   Elo FIDE: 1725 Perf: 1311 Media: 1550.40 W-We: -2.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 2N Cazzola Franco ITA 1560 165 0.72 Â½ 0 0

2 B 29 2N Merlini Osvaldo ITA 1560 165 0.72 Â½ 0 0

3 N 26 2N Pivari Flavio ITA 1572 153 0.7 0 0 0

4 B 25 1N Eandi Arnaldo ITA 1580 145 0.69 0 0 0

5 N 39 2N Modaffari Giuseppe ITA 1480 245 0.8 0 0 0

3.63 0 0

4 Foroni Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1722 Perf: 1728 Media: 1579.00 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 2N Andreatta Giovanni Maria ITA 1540 182 0.74 Â½ 0 0

2 N 36 3N Canelli Andrea ITA 1489 233 0.79 Â½ 0 0

3 B 32 3N Rossi Gabriele Valerio ITA 1526 196 0.75 1 1 1

4 N 19 2N Calabrese Emiliano ITA 1602 120 0.66 1 2 2

5 B 1 1N Benenati Gianfranco ITA 1738 -16 0.48 Â½ 2 2

3.42 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

7Â° WE CITTA' DI OMEGNA - B (1908005B)
Omegna - 02-08-2019 - 04-08-2019

5 Rocchi Enrico
1N ITA   Elo FIDE: 1717 Perf: 1742 Media: 1592.20 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 3N Simbola Carlo ITA 1531 186 0.74 Â½ 0 0

2 B 28 2N Cazzola Franco ITA 1560 157 0.71 Â½ 0 0

3 N 29 2N Merlini Osvaldo ITA 1560 157 0.71 1 1 1

4 B 20 M Longo Giovanni ITA 1601 116 0.66 1 2 2

5 B 9 2N Trisconi Alessio ITA 1709 8 0.51 Â½ 2 2

3.33 2 2

6 Del Nevo Claudio
CM ITA   Elo FIDE: 1716 Perf: 1784 Media: 1634.20 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 3N Rossi Gabriele Valerio ITA 1526 190 0.75 1 1 1

2 N 20 M Longo Giovanni ITA 1601 115 0.66 1 2 2

3 B 21 1N Gandolfi Attilio ITA 1594 122 0.67 1 3 3

4 N 1 1N Benenati Gianfranco ITA 1738 -22 0.47 Â½ 3 3

5 B 7 1N Recanatini Italo ITA 1712 4 0.51 0 3 3

3.06 3 3

7 Recanatini Italo
1N ITA   Elo FIDE: 1712 Perf: 1970 Media: 1604.00 W-We: 1.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 3N Rapalino Davide ITA 1506 206 0.76 1 1 1

2 B 23 1N Scovazzi Tullio ITA 1588 124 0.67 1 2 2

3 N 24 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1580 132 0.68 Â½ 2 2

4 B 15 2N Bignami Matteo Mario AlbertoITA 1630 82 0.61 1 3 3

5 N 6 CM Del Nevo Claudio ITA 1716 -4 0.49 1 4 4

3.21 4 4

8 Brioschi Camillo
CM ITA   Elo FIDE: 1710 Perf: 1635 Media: 1562.40 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 3N Redamante Marzio ITA 1500 210 0.77 1 1 1

2 N 21 1N Gandolfi Attilio ITA 1594 116 0.66 0 1 1

3 B 30 2N Andreatta Giovanni Maria ITA 1540 170 0.72 1 2 2

4 N 22 2N Faraci Libero ITA 1590 120 0.66 Â½ 2 2

5 B 23 1N Scovazzi Tullio ITA 1588 122 0.67 Â½ 2 2

3.48 2 2
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9 Trisconi Alessio
2N ITA   Elo FIDE: 1709 Perf: 1852 Media: 1611.60 W-We: 0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 3N Popa Costel ITA 1497 212 0.77 1 1 1

2 B 25 1N Eandi Arnaldo ITA 1580 129 0.67 Â½ 1 1

3 N 12 2N Benazzo Angelo ITA 1684 25 0.53 1 2 2

4 B 24 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1580 129 0.67 1 3 3

5 N 5 1N Rocchi Enrico ITA 1717 -8 0.49 Â½ 3 3

3.13 3 3

10 Rossero Tullio
1N ITA   Elo FIDE: 1707 Perf: 1503 Media: 1502.40 W-We: -1.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 3N Canelli Andrea ITA 1489 218 0.78 Â½ 0 0

2 N 30 2N Andreatta Giovanni Maria ITA 1540 167 0.72 0 0 0

3 N 35 3N Popa Costel ITA 1497 210 0.77 Â½ 0 0

4 B 39 2N Modaffari Giuseppe ITA 1480 227 0.79 1 1 1

5 N 33 3N Rapalino Davide ITA 1506 201 0.76 Â½ 1 1

3.82 1 1

11 Pedemonte Claudio Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 1684 Perf: 1550 Media: 1549.40 W-We: -0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 NC Laurenzi Edoardo ITA 1488 196 0.75 Â½ 0 0

2 B 31 3N Simbola Carlo ITA 1531 153 0.7 Â½ 0 0

3 N 28 2N Cazzola Franco ITA 1560 124 0.67 1 1 1

4 B 23 1N Scovazzi Tullio ITA 1588 96 0.63 Â½ 1 1

5 N 24 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1580 104 0.64 0 1 1

3.39 1 1

12 Benazzo Angelo
2N ITA   Elo FIDE: 1684 Perf: 1438 Media: 1509.80 W-We: -1.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 NC Vogelsanger Nicolas SUI 1486 198 0.76 Â½ 0 0

2 N 40 3N Breggia Bicchiere AntonioITA 1474 210 0.77 1 1 1

3 B 9 2N Trisconi Alessio ITA 1709 -25 0.47 0 1 1

4 N 44 3N Tonutti Marco ITA 1380 304 0.86 Â½ 1 1

5 B 34 3N Redamante Marzio ITA 1500 184 0.74 0 1 1

3.6 1 1
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13 Maffeo Mauro
1N ITA   Elo FIDE: 1653 Perf: 1330 Media: 1401.80 W-We: -1.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 2N Modaffari Giuseppe ITA 1480 173 0.73 0 0 0

2 B 37 NC Laurenzi Edoardo ITA 1488 165 0.72 1 1 1

3 N 31 3N Simbola Carlo ITA 1531 122 0.67 0 1 1

4 B 50 NC Modarelli Andrea ITA 1042 611 0.92 0 1 1

5 N 41 2N Cavagna Marco ITA 1468 185 0.74 1 2 2

3.78 2 2

14 Mattavelli Italo
1N ITA   Elo FIDE: 1651 Perf: 1491 Media: 1490.80 W-We: -1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 40 3N Breggia Bicchiere AntonioITA 1474 177 0.73 Â½ 0 0

2 N 38 NC Vogelsanger Nicolas SUI 1486 165 0.72 Â½ 0 0

3 B 34 3N Redamante Marzio ITA 1500 151 0.7 1 1 1

4 N 43 NC Serban Sara Annamaria ITA 1400 251 0.81 Â½ 1 1

5 B 21 1N Gandolfi Attilio ITA 1594 57 0.58 0 1 1

3.54 1 1

15 Bignami Matteo Mario Alberto
2N ITA   Elo FIDE: 1630 Perf: 1696 Media: 1601.00 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 41 2N Cavagna Marco ITA 1468 162 0.71 1 1 1

2 0 1 F 1 2

3 B 1 1N Benenati Gianfranco ITA 1738 -108 0.35 Â½ 1 2

4 N 7 1N Recanatini Italo ITA 1712 -82 0.39 0 1 2

5 B 38 NC Vogelsanger Nicolas SUI 1486 144 0.69 1 2 3

2.14 2 3

16 Cipriani Emilio
2N ITA   Elo FIDE: 1623 Perf: 1630 Media: 1480.80 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 42 NC Sidoti Gaetano ITA 1449 174 0.73 1 1 1

2 N 24 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1580 43 0.56 0 1 1

3 B 36 3N Canelli Andrea ITA 1489 134 0.68 1 2 2

4 N 38 NC Vogelsanger Nicolas SUI 1486 137 0.68 Â½ 2 2

5 B 43 NC Serban Sara Annamaria ITA 1400 223 0.78 1 3 3

3.43 3 3
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17 Marion Gianni Maria
2N ITA   Elo FIDE: 1615 Perf: 1655 Media: 1505.20 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 43 NC Serban Sara Annamaria ITA 1400 215 0.77 0 0 0

2 B 41 2N Cavagna Marco ITA 1468 147 0.7 1 1 1

3 N 33 3N Rapalino Davide ITA 1506 109 0.65 1 2 2

4 B 26 2N Pivari Flavio ITA 1572 43 0.56 Â½ 2 2

5 N 25 1N Eandi Arnaldo ITA 1580 35 0.55 1 3 3

3.23 3 3

18 Tencheni Maurizio
2N ITA   Elo FIDE: 1611 Perf: 1392 Media: 1452.40 W-We: -1.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 44 3N Tonutti Marco ITA 1380 231 0.79 1 1 1

2 N 1 1N Benenati Gianfranco ITA 1738 -127 0.33 0 1 1

3 B 38 NC Vogelsanger Nicolas SUI 1486 125 0.67 0 1 1

4 N 34 3N Redamante Marzio ITA 1500 111 0.65 0 1 1

5 B 49 NC Valtemara Luca Francesco ITA 1158 Â½ 1 1

2.44 1 1

19 Calabrese Emiliano
2N ITA   Elo FIDE: 1602 Perf: 1660 Media: 1587.40 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 45 NC Simbola Francesca ITA 1334 268 0.83 1 1 1

2 B 2 1N Buzio Alberto ITA 1729 -127 0.33 Â½ 1 1

3 N 25 1N Eandi Arnaldo ITA 1580 22 0.53 1 2 2

4 B 4 1N Foroni Francesco ITA 1722 -120 0.34 0 2 2

5 N 26 2N Pivari Flavio ITA 1572 30 0.54 Â½ 2 2

2.57 2 2

20 Longo Giovanni
M ITA   Elo FIDE: 1601 Perf: 1550 Media: 1439.80 W-We: -1.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 46 NC Parisi Aurora ITA 1317 1 0 1

2 B 6 CM Del Nevo Claudio ITA 1716 -115 0.34 0 0 1

3 N 51 NC Degregori Miluska ITA 975 1 0 2

4 N 5 1N Rocchi Enrico ITA 1717 -116 0.34 0 0 2

5 B 40 3N Breggia Bicchiere AntonioITA 1474 127 0.67 0 0 2

1.35 0 2
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21 Gandolfi Attilio
1N ITA   Elo FIDE: 1594 Perf: 1862 Media: 1622.00 W-We: 1.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 47 NC Bosi Simone ITA 1304 290 0.84 1 1 1

2 B 8 CM Brioschi Camillo ITA 1710 -116 0.34 1 2 2

3 N 6 CM Del Nevo Claudio ITA 1716 -122 0.33 0 2 2

4 B 2 1N Buzio Alberto ITA 1729 -135 0.32 1 3 3

5 N 14 1N Mattavelli Italo ITA 1651 -57 0.42 1 4 4

2.25 4 4

22 Faraci Libero
2N ITA   Elo FIDE: 1590 Perf: 1664 Media: 1314.50 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 51 NC Degregori Miluska ITA 975 Â½ 0 0

3 N 50 NC Modarelli Andrea ITA 1042 548 0.92 1 1 1

4 B 8 CM Brioschi Camillo ITA 1710 -120 0.34 Â½ 1 1

5 N 31 3N Simbola Carlo ITA 1531 59 0.58 1 2 2

1.84 2 2

23 Scovazzi Tullio
1N ITA   Elo FIDE: 1588 Perf: 1645 Media: 1572.20 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 48 NC Cartabbia Massimo ITA 1275 313 0.86 1 1 1

2 N 7 1N Recanatini Italo ITA 1712 -124 0.33 0 1 1

3 B 39 2N Modaffari Giuseppe ITA 1480 108 0.65 1 2 2

4 N 11 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1684 -96 0.37 Â½ 2 2

5 N 8 CM Brioschi Camillo ITA 1710 -122 0.33 Â½ 2 2

2.54 2 2

24 Coqueraut Lodewyk
1N ITA   Elo FIDE: 1580 Perf: 1815 Media: 1577.20 W-We: 1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 49 NC Valtemara Luca Francesco ITA 1158 1 0 1

2 B 16 2N Cipriani Emilio ITA 1623 -43 0.44 1 1 2

3 B 7 1N Recanatini Italo ITA 1712 -132 0.32 Â½ 1 2

4 N 9 2N Trisconi Alessio ITA 1709 -129 0.33 0 1 2

5 B 11 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1684 -104 0.36 1 2 3

1.45 2 3
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25 Eandi Arnaldo
1N ITA   Elo FIDE: 1580 Perf: 1539 Media: 1538.60 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 50 NC Modarelli Andrea ITA 1042 538 0.92 1 1 1

2 N 9 2N Trisconi Alessio ITA 1709 -129 0.33 Â½ 1 1

3 B 19 2N Calabrese Emiliano ITA 1602 -22 0.47 0 1 1

4 N 3 2N Rossi Emanuele ITA 1725 -145 0.31 1 2 2

5 B 17 2N Marion Gianni Maria ITA 1615 -35 0.45 0 2 2

2.48 2 2

26 Pivari Flavio
2N ITA   Elo FIDE: 1572 Perf: 1698 Media: 1625.80 W-We: 0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 1N Benenati Gianfranco ITA 1738 -166 0.28 0 0 0

2 N 42 NC Sidoti Gaetano ITA 1449 123 0.67 1 1 1

3 B 3 2N Rossi Emanuele ITA 1725 -153 0.3 1 2 2

4 N 17 2N Marion Gianni Maria ITA 1615 -43 0.44 Â½ 2 2

5 B 19 2N Calabrese Emiliano ITA 1602 -30 0.46 Â½ 2 2

2.15 2 2

27 Colombo Ernesto
2N ITA   Elo FIDE: 1561 Perf: 1431 Media: 1377.20 W-We: -1.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Buzio Alberto ITA 1729 -168 0.28 0 0 0

2 B 45 NC Simbola Francesca ITA 1334 227 0.79 Â½ 0 0

3 N 44 3N Tonutti Marco ITA 1380 181 0.74 0 0 0

4 B 41 2N Cavagna Marco ITA 1468 93 0.63 Â½ 0 0

5 N 51 NC Degregori Miluska ITA 975 1 0 1

2.44 0 1

28 Cazzola Franco
2N ITA   Elo FIDE: 1560 Perf: 1584 Media: 1583.80 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 2N Rossi Emanuele ITA 1725 -165 0.28 Â½ 0 0

2 N 5 1N Rocchi Enrico ITA 1717 -157 0.29 Â½ 0 0

3 B 11 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1684 -124 0.33 0 0 0

4 N 36 3N Canelli Andrea ITA 1489 71 0.6 Â½ 0 0

5 B 47 NC Bosi Simone ITA 1304 256 0.81 1 1 1

2.31 1 1
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29 Merlini Osvaldo
2N ITA   Elo FIDE: 1560 Perf: 1663 Media: 1567.75 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 3 2N Rossi Emanuele ITA 1725 -165 0.28 Â½ 0 0

3 B 5 1N Rocchi Enrico ITA 1717 -157 0.29 0 0 0

4 N 42 NC Sidoti Gaetano ITA 1449 111 0.65 1 1 1

5 B 44 3N Tonutti Marco ITA 1380 180 0.74 1 2 2

1.96 2 2

30 Andreatta Giovanni Maria
2N ITA   Elo FIDE: 1540 Perf: 1706 Media: 1633.40 W-We: 1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Foroni Francesco ITA 1722 -182 0.26 Â½ 0 0

2 B 10 1N Rossero Tullio ITA 1707 -167 0.28 1 1 1

3 N 8 CM Brioschi Camillo ITA 1710 -170 0.28 0 1 1

4 B 31 3N Simbola Carlo ITA 1531 9 0.51 Â½ 1 1

5 N 35 3N Popa Costel ITA 1497 43 0.56 1 2 2

1.89 2 2

31 Simbola Carlo
3N ITA   Elo FIDE: 1531 Perf: 1637 Media: 1636.80 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Rocchi Enrico ITA 1717 -186 0.26 Â½ 0 0

2 N 11 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1684 -153 0.3 Â½ 0 0

3 B 13 1N Maffeo Mauro ITA 1653 -122 0.33 1 1 1

4 N 30 2N Andreatta Giovanni Maria ITA 1540 -9 0.49 Â½ 1 1

5 B 22 2N Faraci Libero ITA 1590 -59 0.42 0 1 1

1.8 1 1

32 Rossi Gabriele Valerio
3N ITA   Elo FIDE: 1526 Perf: 1615 Media: 1489.20 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Del Nevo Claudio ITA 1716 -190 0.25 0 0 0

2 B 47 NC Bosi Simone ITA 1304 222 0.78 1 1 1

3 N 4 1N Foroni Francesco ITA 1722 -196 0.25 0 1 1

4 B 51 NC Degregori Miluska ITA 975 1 1 2

5 N 2 1N Buzio Alberto ITA 1729 -203 0.24 Â½ 1 2

1.52 1 2

FSI - 7Â° WE CITTA' DI OMEGNA - B (1908005B) - Omegna - 02-08-2019 - 04-08-2019 - Pag. 19/25



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

7Â° WE CITTA' DI OMEGNA - B (1908005B)
Omegna - 02-08-2019 - 04-08-2019

33 Rapalino Davide
3N ITA   Elo FIDE: 1506 Perf: 1647 Media: 1501.80 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Recanatini Italo ITA 1712 -206 0.24 0 0 0

2 N 46 NC Parisi Aurora ITA 1317 1 0 1

3 B 17 2N Marion Gianni Maria ITA 1615 -109 0.35 0 0 1

4 N 49 NC Valtemara Luca Francesco ITA 1158 1 0 2

5 B 10 1N Rossero Tullio ITA 1707 -201 0.24 Â½ 0 2

0.83 0 2

34 Redamante Marzio
3N ITA   Elo FIDE: 1500 Perf: 1724 Media: 1562.80 W-We: 0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Brioschi Camillo ITA 1710 -210 0.23 0 0 0

2 B 49 NC Valtemara Luca Francesco ITA 1158 1 0 1

3 N 14 1N Mattavelli Italo ITA 1651 -151 0.3 0 0 1

4 B 18 2N Tencheni Maurizio ITA 1611 -111 0.35 1 1 2

5 N 12 2N Benazzo Angelo ITA 1684 -184 0.26 1 2 3

1.14 2 3

35 Popa Costel
3N ITA   Elo FIDE: 1497 Perf: 1469 Media: 1541.00 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Trisconi Alessio ITA 1709 -212 0.23 0 0 0

2 N 48 NC Cartabbia Massimo ITA 1275 222 0.78 1 1 1

3 B 10 1N Rossero Tullio ITA 1707 -210 0.23 Â½ 1 1

4 N 40 3N Breggia Bicchiere AntonioITA 1474 23 0.53 Â½ 1 1

5 B 30 2N Andreatta Giovanni Maria ITA 1540 -43 0.44 0 1 1

2.21 1 1

36 Canelli Andrea
3N ITA   Elo FIDE: 1489 Perf: 1382 Media: 1530.80 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Rossero Tullio ITA 1707 -218 0.22 Â½ 0 0

2 B 4 1N Foroni Francesco ITA 1722 -233 0.21 Â½ 0 0

3 N 16 2N Cipriani Emilio ITA 1623 -134 0.32 0 0 0

4 B 28 2N Cazzola Franco ITA 1560 -71 0.4 Â½ 0 0

5 N 50 NC Modarelli Andrea ITA 1042 447 0.92 0 0 0

2.07 0 0
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37 Laurenzi Edoardo
NC ITA   Elo FIDE: 1488 Perf: 1538 Media: 1480.60 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1684 -196 0.25 Â½ 0 0

2 N 13 1N Maffeo Mauro ITA 1653 -165 0.28 0 0 0

3 B 40 3N Breggia Bicchiere AntonioITA 1474 14 0.52 0 0 0

4 N 46 NC Parisi Aurora ITA 1317 1 0 1

5 B 48 NC Cartabbia Massimo ITA 1275 213 0.77 1 1 2

1.82 1 2

38 Vogelsanger Nicolas
NC SUI   Elo FIDE: 1486 Perf: 1640 Media: 1639.80 W-We: 1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Benazzo Angelo ITA 1684 -198 0.24 Â½ 0 0

2 B 14 1N Mattavelli Italo ITA 1651 -165 0.28 Â½ 0 0

3 N 18 2N Tencheni Maurizio ITA 1611 -125 0.33 1 1 1

4 B 16 2N Cipriani Emilio ITA 1623 -137 0.32 Â½ 1 1

5 N 15 2N Bignami Matteo Mario AlbertoITA 1630 -144 0.31 0 1 1

1.48 1 1

39 Modaffari Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1480 Perf: 1669 Media: 1668.25 W-We: 0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Maffeo Mauro ITA 1653 -173 0.27 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 N 23 1N Scovazzi Tullio ITA 1588 -108 0.35 0 1 1

4 N 10 1N Rossero Tullio ITA 1707 -227 0.21 0 1 1

5 B 3 2N Rossi Emanuele ITA 1725 -245 0.2 1 2 2

1.03 2 2

40 Breggia Bicchiere Antonio
3N ITA   Elo FIDE: 1474 Perf: 1657 Media: 1584.20 W-We: 1.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Mattavelli Italo ITA 1651 -177 0.27 Â½ 0 0

2 B 12 2N Benazzo Angelo ITA 1684 -210 0.23 0 0 0

3 N 37 NC Laurenzi Edoardo ITA 1488 -14 0.48 1 1 1

4 B 35 3N Popa Costel ITA 1497 -23 0.47 Â½ 1 1

5 N 20 M Longo Giovanni ITA 1601 -127 0.33 1 2 2

1.78 2 2

FSI - 7Â° WE CITTA' DI OMEGNA - B (1908005B) - Omegna - 02-08-2019 - 04-08-2019 - Pag. 21/25



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

7Â° WE CITTA' DI OMEGNA - B (1908005B)
Omegna - 02-08-2019 - 04-08-2019

41 Cavagna Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1468 Perf: 1307 Media: 1546.80 W-We: -0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Bignami Matteo Mario AlbertoITA 1630 -162 0.29 0 0 0

2 N 17 2N Marion Gianni Maria ITA 1615 -147 0.3 0 0 0

3 B 48 NC Cartabbia Massimo ITA 1275 193 0.75 Â½ 0 0

4 N 27 2N Colombo Ernesto ITA 1561 -93 0.37 Â½ 0 0

5 B 13 1N Maffeo Mauro ITA 1653 -185 0.26 0 0 0

1.97 0 0

42 Sidoti Gaetano
NC ITA   Elo FIDE: 1449 Perf: 1389 Media: 1481.20 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Cipriani Emilio ITA 1623 -174 0.27 0 0 0

2 B 26 2N Pivari Flavio ITA 1572 -123 0.33 0 0 0

3 N 45 NC Simbola Francesca ITA 1334 115 0.66 1 1 1

4 B 29 2N Merlini Osvaldo ITA 1560 -111 0.35 0 1 1

5 N 46 NC Parisi Aurora ITA 1317 Â½ 1 1

1.61 1 1

43 Serban Sara Annamaria
NC ITA   Elo FIDE: 1400 Perf: 1655 Media: 1654.50 W-We: 1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Marion Gianni Maria ITA 1615 -215 0.23 1 1 1

2 0 Â½ F 1 1

3 N 2 1N Buzio Alberto ITA 1729 -329 0.12 Â½ 1 1

4 B 14 1N Mattavelli Italo ITA 1651 -251 0.19 Â½ 1 1

5 N 16 2N Cipriani Emilio ITA 1623 -223 0.22 0 1 1

0.76 1 1

44 Tonutti Marco
3N ITA   Elo FIDE: 1380 Perf: 1517 Media: 1604.00 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Tencheni Maurizio ITA 1611 -231 0.21 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 B 27 2N Colombo Ernesto ITA 1561 -181 0.26 1 1 1

4 B 12 2N Benazzo Angelo ITA 1684 -304 0.14 Â½ 1 1

5 N 29 2N Merlini Osvaldo ITA 1560 -180 0.26 0 1 1

0.87 1 1
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45 Simbola Francesca
NC ITA   Elo FIDE: 1334 Perf: 1150 Media: 1471.75 W-We: -0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Calabrese Emiliano ITA 1602 -268 0.17 0 0 0

2 N 27 2N Colombo Ernesto ITA 1561 -227 0.21 Â½ 0 0

3 B 42 NC Sidoti Gaetano ITA 1449 -115 0.34 0 0 0

4 N 48 NC Cartabbia Massimo ITA 1275 59 0.58 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.3 0 1

46 Parisi Aurora
NC ITA Elo Italia: 1317 Variaz: -15 Perf: 1104 Media: 1469.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 M Longo Giovanni ITA 1601 -284 0.16 0 0 0

2 B 33 3N Rapalino Davide ITA 1506 -189 0.25 0 0 0

3 N 47 NC Bosi Simone ITA 1304 13 0.52 Â½ 0 0

4 B 37 NC Laurenzi Edoardo ITA 1488 -171 0.27 0 0 0

5 B 42 NC Sidoti Gaetano ITA 1449 -132 0.32 Â½ 0 0

1.52 0 0

47 Bosi Simone
NC ITA   Elo FIDE: 1304 Perf: 1248 Media: 1499.25 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 1N Gandolfi Attilio ITA 1594 -290 0.16 0 0 0

2 N 32 3N Rossi Gabriele Valerio ITA 1526 -222 0.22 0 0 0

3 B 46 NC Parisi Aurora ITA 1317 Â½ 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 28 2N Cazzola Franco ITA 1560 -256 0.19 0 0 1

0.57 0 1

48 Cartabbia Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1275 Perf: 1326 Media: 1475.00 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 1N Scovazzi Tullio ITA 1588 -313 0.14 0 0 0

2 B 35 3N Popa Costel ITA 1497 -222 0.22 0 0 0

3 N 41 2N Cavagna Marco ITA 1468 -193 0.25 Â½ 0 0

4 B 45 NC Simbola Francesca ITA 1334 -59 0.42 1 1 1

5 N 37 NC Laurenzi Edoardo ITA 1488 -213 0.23 0 1 1

1.26 1 1
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49 Valtemara Luca Francesco
NC ITA Elo Italia: 1158 Variaz: 3 Perf: 1106 Media: 1549.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1580 -422 0.08 0 0 0

2 N 34 3N Redamante Marzio ITA 1500 -342 0.12 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 33 3N Rapalino Davide ITA 1506 -348 0.11 0 0 1

5 N 18 2N Tencheni Maurizio ITA 1611 -453 0.08 Â½ 0 1

0.39 0 1

50 Modarelli Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1042 Perf: 1578 Media: 1578.00 W-We: 1.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 1N Eandi Arnaldo ITA 1580 -538 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 22 2N Faraci Libero ITA 1590 -548 0.08 0 0 1

4 N 13 1N Maffeo Mauro ITA 1653 -611 0.08 1 1 2

5 B 36 3N Canelli Andrea ITA 1489 -447 0.08 1 2 3

0.32 2 3

51 Degregori Miluska
NC ITA Elo Italia: 975 Variaz: 6 Perf: 1126 Media: 1569.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 22 2N Faraci Libero ITA 1590 -615 0.08 Â½ 0 0

3 B 20 M Longo Giovanni ITA 1601 -626 0.08 0 0 0

4 N 32 3N Rossi Gabriele Valerio ITA 1526 -551 0.08 0 0 0

5 B 27 2N Colombo Ernesto ITA 1561 -586 0.08 0 0 0

0.32 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

46 NC Parisi Aurora ITA 5 1.0 1469 1229 1317 2001 F 148884

49 NC Valtemara Luca FrancescoITA 4 0.5 1549 1227 1158 2011 M 174437

51 NC Degregori Miluska ITA 4 0.5 1569 1247 975 1971 F 163627
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